广东2009年自考物业设备管理等课程大纲自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/608/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c67_608485.htm 2009年自学考试考前网上辅导

课程已推出，全面招生中，本次辅导将全部采用视频授课的

形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学习，由资深

老师讲解，权威专家免费在线答疑，学员在学习中遇到的问

题可随时通过答疑室留言与专家探讨学习。欲报从速！ 根据

《关于调整我省高等教育自学考试部分省统考课程的通知》

（粤考委〔2009〕1号）和《关于公布我省高等教育自学考试

动漫设计与制作专业（专科）动漫产业概论课程使用教材的

通知》（粤考委〔2009〕号）规定，从2009年7月开始，调整

我省高等教育自学考试物业设备管理、物业管理实务、学校

音乐教学法三门课程的使用教材。现将《物业设备管理》等

四门课程的考试大纲转发，请考生相互转告。 附件： 一、物

业设备管理课程（课程代码：5672）考试大纲 二、物业管理

实务课程（课程代码：6569）考试大纲 三、学校音乐教学法

课程（课程代码：8166）考试大纲 四、动漫产业概论课程（

课程代码：8878）考试大纲 编辑推荐： 百考试题自考站，你

的自考专家！ 09年7月自考时事政治复习手册 09年4月全国各

地自考成绩查询汇总 09年下半年各省市自考报名时间 09年全

国地自考专业调整信息汇总 自考历次考试成绩及毕业证书查

询 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com